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Pérgjigjeje ne Kérkesen e Agjencisé pér jtien e te

TEMASUBIERATEVBIECT dh&nave Personale ne. 28/12 te datés 2510/2012

T¢ nderuar,

Bazuar ne Vendimin e Agjencisé Shtetérore pér Mbrojtjen e té Dhéneve Personale me nr.28/12 té
dates 25.10.2012 ku urdherohet ARC-ja ge ti rishgyrtoj t& gjita [éndét e trajtuara nga Komisioni

paraprak pér Shgyrtimin e Ankesave, me nr:01/012, 02/012, 03/012, 04/012, 05/012, 06/012,
07/012, 08/012 dhe 09/012, dhe ne rekomandimin e Departamentit Ligjor t& MPB-sé.

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave ka shqyrtuar ket vendim dhe vendosi ge ti rishqyrtoj t€ gjitha kéto

vendime ne afatin me t& shkurtér t& mundsh&m dhe t& nxjerr vendime & bazuara ne dispozitat ligjore,

Ju lutem na njofioni se a duhet ge ne t& njoftojmé Agjencin shtetérore pér Mbrojtjen e t& Dhénave

Personale pér ¢do vendim ge do & nxjerr komisioni pér shqyrtimin e ankesave ne lidhej me kéto [éndé,

pra a kérkohet qe t& dérgohen kopjet e vendimeve edhe ne zyret e Agjencisé suaj.
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